Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ: 82.892.373/0001-89

Praça 6 de Novembro, nº 1 – CEP 88.190-000 -- Governador Celso Ramos -- Santa Catarina

Fone/Fax: (48) 3262 0467

ERRATA AO EDITAL N. 20/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público Edital 020/2024 –
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos no uso de suas
atribuições legais, torna público que o Edital n. 020/2024 passa a ser assim definido:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS - EDITAL 20/2024

CLASSIFICAÇÃO DO CARGO DE AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO, ONDE SE LÊ:

CLASSIFICAÇÃO NOME PROVA

TEORIC

A

PROVA

PRATICA

NOTA

FINAL

01 Ricardo Cirimar Fernandes  5,0 4,8 9,8

02 Ailton Jandir Porto  4,5 5,0 9,5

03 Elizandro Servacio A Cardoso 4,0 5,0 9,0

04 Alex Jose Gomes 4,0 5,0 9,0

05 Roney Juscelino Campos  4,0 5,0 9,0

06 Thiago Charles Silva 4,0 5,0 9,0

07 Idesio Gaudencio Sagás 4,0 4,8 8,8

08 Vinicius da Silva 4,0 4,8 8,8

09 Deivid Manoel Romão 4,0 4,8 8,8

10 Amaro Alonsio Coelho  4,0 4,5 8,5

11 Roberto Marcílio Sagás 3,5 5,0 8,5

12 Erdinando Coelho 3,5 4,8 8,3

13 Valter Carolo de Anunciação  3,0 5,0 8,0

14 Maury Osny Fagundes  4,0 4,0 8,0

15 Werinton Ricardo Vieira  4,0 4,0 8,0

16 Josias Angelo da Silva 3,5 4,5 8,0

17 Heverton Alves  5,0 3,0 8,0

18 Erocilde Pereira  3,5 4,4 7,9

19 Elio Deni Fernandes  3,5 4,4 7,9

20 Nilson Manoel da Silva  3,5 4,2 7,7

https://static.fecam.net.br/uploads/1415/arquivos/2079845_ERRATA_AO_EDITAL_N_0062021.pdf
https://static.fecam.net.br/uploads/1415/arquivos/2079845_ERRATA_AO_EDITAL_N_0062021.pdf
https://static.fecam.net.br/uploads/1415/arquivos/2079845_ERRATA_AO_EDITAL_N_0062021.pdf

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ: 82.892.373/0001-89

Praça 6 de Novembro, nº 1 – CEP 88.190-000 -- Governador Celso Ramos -- Santa Catarina

Fone/Fax: (48) 3262 0467

21 Osvaldo Manoel Flores  3,5 4,2 7,7

22 Márcio Antonio de Faria  5,0 2,7 7,7

23 Christien Portier 5,0 2,7 7,7

24 Melitino João Florindo  3,0 4,5 7,5

25 Darci Osny Fagundes 3,5 4,0 7,5

26 Danilo Manoel Vieira  3,0 4,5 7,5

27 Osnildo Bertolino da Silva 3,5 3,5 7,0

28 Rodolfo Trajano de Amorim  3,5 3,0 6,5

29 Manoel Francisco Reinaldo  3,0 3,5 6,5

30 Moacyr Antonio Porto  3,0 3,5 6,5

31 José Simas 3,0 3,5 6,5

32 Bruno Xavier do Nascimento  4,0 2,5 6,5

33 Gabriel Fagundes 3,5 3,0 6,5

34 Jaime Manoel Miranda 4,5 1,5 6,0

35 Amilton Nestor dos Santos  3,0 3,0 6,0

36 Dejalma Luiz de Oliveira  3,5 2,5 6,0

37 José Nilson Santos de Oliveira 2,0 3,7 5,7

38 Miguel Oscar Fratebianchi 4,0 1,5 5,5

39 Rogério Estrogildo de Azevedo  3,5 2,0 5,5

40 Ruã Luiz de Oliveira 3,5 2,0 5,5

41 Jackson Jorcelino Marques 4,5 1,0 5,5

42 Cauã Eduardo Sagás  4,5 1,0 5,5

43 Eduardo Osmar Reinaldo  2,5 2,5 5,0

44 João Pedro dos Santos Neto 4,0 1,0 5,0

45 Luiz Carlos Soares 3,5 1,0 4,5

46 Fabiano da Rosa  3,5 1,0 4,5

47 Manoel José Rosa 1,0 3,0 4,0

48 Adailson Osvaldino de Azevedo  3,0 1,0 4,0

49 José Carlos dos Santos  3,0 1,0 4,0

50 Alairo Garcia Filho  2,5 1,5 4,0

51 David de Oliveira  3,0 1,0 4,0

52 Ezeneu Francisco Pereira 2,5 1,0 3,5

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ: 82.892.373/0001-89

Praça 6 de Novembro, nº 1 – CEP 88.190-000 -- Governador Celso Ramos -- Santa Catarina

Fone/Fax: (48) 3262 0467

53 Pedro Paulo Verissimo 2,5 1,0 3,5

54 Eduardo Sérgio Sagás  2,5 1,0 3,5

55 Juliano Luiz de Oliveira 2,5 1,0 3,5

56 Luan André Moraes da Costa                                      2,5 1,0 3,5

57 João Pedro de Azevedo  2,5 0,0 2,5

58 Diego da Silva Laurindo  0,0 0,0 0,0

59 Aldo José Santiago  0,0 0,0 0,0

60 Roseverth Alvim Marques  0,0 0,0 0,0

61 Janio de Souza do Nascimento  0,0 0,0 0,0

62 Cassio José  de Flores Cabral  0,0 0,0 0,0

63 Cleison da Costa  0,0 0,0 0,0

64 Luane da Rosa Fontes 0,0 0,0 0,0

65 Maria Luiza da Rosa Fontes 0,0 0,0 0,0

66 Edio Abelardo Fagundes 0,0 0,0 0,0

67 Gabriel Oliveira Bazi 0,0 0,0 0,0

68 Deni Fernandes Filho 0,0 0,0 0,0

69 Luiz Miguel Nunes da Silva 0,0 0,0 0,0

70 Marcus Vinicius da Conceição Ruiz 0,0 0,0 0,0

71 Sebastiana Julieta Alves de Azevedo 0,0 0,0 0,0

72 Valmir Pereira 0,0 0,0 0,0

73 João Gabriel Lage de Souza  0,0 0,0 0,0

74 Guilherme Pacheco Silva 0,0 0,0 0,0

75 Francisco Alves Filho 0,0 0,0 0,0

76 Gustavo Zilto Dias 0,0 0,0 0,0

77 José Cirino Romão 0,0 0,0 0,0

78 José Carlos Bento 0,0 0,0 0,0

LÊ-SE :

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ: 82.892.373/0001-89

Praça 6 de Novembro, nº 1 – CEP 88.190-000 -- Governador Celso Ramos -- Santa Catarina

Fone/Fax: (48) 3262 0467

Governador Celso Ramos, 07 de janeiro de 2025

COMISSÃO ORGANIZADORA